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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.

Gran Premio Giovanissimi

Maschietti/Bambine 1 18:09Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 652449 CARINCI FRANCESCO1 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/03/05

 667415 NARIUZZI RICCARDO2 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA14/07/05

 659187 PEDROLLI LORENZO3 C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD01/01/05

 676249 D'ERRICO STEFANO4 APD ARCOVEGGIO 201112/08/05

 672384 CAVANNA LUCA5 S.G.S. PANARO MODENA18/08/05

 673087 CANE' PIETRO6 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO02/05/05

 654702 NEGRINI LUCA7 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D07/11/05

 666899 TAGLIAPIETRA ALVISE8 C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA09/03/05

 655018 CALORE FRANCESCO9 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/03/05

 672518 PIGHI LEONARDO10 S.G.S. PANARO MODENA10/02/05

 674553 LORIZIO GIOVANNI11 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA27/01/05

 674026 CAPPELLINI FLAVIO12 A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA14/12/05

 668120 RAMPAZZO ANDREA13 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D22/02/05

 667984 SCHIAVO GIOVANNI14 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D23/02/05

 666273 FAVARETTO NICOLO'15 OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D.19/07/05

 667211 SGARBI MASSIMILIANO16 S.G.S. PANARO MODENA07/05/05

 675507 CASANOVA TOMMASO17 A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO23/11/05
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.
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Maschietti/Bambine 18:09Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  17Girone

 667415 NARIUZZI RICCARDO PDCUS Qualificato 1,00  19  25  6 1 1  2

 672384 CAVANNA LUCA MOPAN Qualificato 1,00  16  25  9 2 2  3

 673087 CANE' PIETRO BOVIR Qualificato 1,00  13  20  7 3 3  1

 659187 PEDROLLI LORENZO TNTRE Qualificato 0,80  16  22  6 4 4  3

 654702 NEGRINI LUCA PDPET Qualificato 0,80  10  21  11 5 5  2

 652449 CARINCI FRANCESCO PDPET Qualificato 0,75  6  17  11 6 6  1

 655018 CALORE FRANCESCO PDPET Qualificato 0,60  3  18  15 7 7  3

 672518 PIGHI LEONARDO MOPAN Qualificato 0,60 -1  18  19 8 8  2

 666899 TAGLIAPIETRA ALVISE PDCUS Qualificato 0,50  5  17  12 9 9  1

 676249 D'ERRICO STEFANO BOARC Qualificato 0,40 -6  17  23 10 10  2

 674553 LORIZIO GIOVANNI REKOA Qualificato 0,40 -8  15  23 11 11  3

 674026 CAPPELLINI FLAVIO REKOA Qualificato 0,25 -12  7  19 12 12  1

 668120 RAMPAZZO ANDREA PDPET Qualificato 0,20 -10  13  23 13 13  2

 667984 SCHIAVO GIOVANNI PDPET Qualificato 0,20 -14  10  24 14 14  3

 666273 FAVARETTO NICOLO' VEOFF Qualificato 0,00 -12  13  25 15 15  2

 667211 SGARBI MASSIMILIANO MOPAN Qualificato 0,00 -12  8  20 16 16  1

 675507 CASANOVA TOMMASO BOVIR Qualificato 0,00 -13  12  25 17 17  3
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08/11/2015

Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.Sciabola maschile 18:09Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 CANE' PIETRO 673087 V V V V  1,000  13  20BOVIR

 2 CARINCI FRANCESCO 652449 2 V V V  0,750  6  17PDPET

 3 CAPPELLINI FLAVIO 674026 2 0 V 0  0,250 -12  7REKOA

 4 SGARBI MASSIMILIANO 667211 0 2 4 2  0,000 -12  8MOPAN

 5 TAGLIAPIETRA ALVISE 666899 3 4 V V  0,500  5  17PDCUS

 2Girone N.

 1 NEGRINI LUCA 654702 V V 1 V V  0,800  10  21PDPET

 2 RAMPAZZO ANDREA 668120 1 V 2 1 4  0,200 -10  13PDPET

 3 FAVARETTO NICOLO' 666273 1 3 1 4 4  0,000 -12  13VEOFF

 4 NARIUZZI RICCARDO 667415 V V V V V  1,000  19  25PDCUS

 5 PIGHI LEONARDO 672518 2 V V 1 V  0,600 -1  18MOPAN

 6 D'ERRICO STEFANO 676249 2 V V 1 4  0,400 -6  17BOARC

 3Girone N.

 1 CALORE FRANCESCO 655018 V 0 3 V V  0,600  3  18PDPET

 2 SCHIAVO GIOVANNI 667984 0 0 1 4 V  0,200 -14  10PDPET

 3 PEDROLLI LORENZO 659187 V V 2 V V  0,800  16  22TNTRE

 4 CAVANNA LUCA 672384 V V V V V  1,000  16  25MOPAN

 5 LORIZIO GIOVANNI 674553 3 V 1 1 V  0,400 -8  15REKOA

 6 CASANOVA TOMMASO 675507 2 4 0 2 4  0,000 -13  12BOVIR
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08/11/2015Maschietti/Bambine

Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

18:09Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

CALORE FRANCESCO 23/03/05  655018 9.9991 PDPETSI

CANE' PIETRO 02/05/05  673087 9.9992 BOVIRSI

CAPPELLINI FLAVIO 14/12/05  674026 9.9993 REKOASI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05  652449 9.9994 PDPETSI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05  675507 9.9995 BOVIRSI

CAVANNA LUCA 18/08/05  672384 9.9996 MOPANSI

D'ERRICO STEFANO 12/08/05  676249 9.9997 BOARCSI

FAVARETTO NICOLO' 19/07/05  666273 9.9998 VEOFFSI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05  674553 9.9999 REKOASI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05  667415 9.99910 PDCUSSI

NEGRINI LUCA 07/11/05  654702 9.99911 PDPETSI

PEDROLLI LORENZO 01/01/05  659187 9.99912 TNTRESI

PIGHI LEONARDO 10/02/05  672518 9.99913 MOPANSI

RAMPAZZO ANDREA 22/02/05  668120 9.99914 PDPETSI

SCHIAVO GIOVANNI 23/02/05  667984 9.99915 PDPETSI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05  667211 9.99916 MOPANSI

TAGLIAPIETRA ALVISE 09/03/05  666899 9.99917 PDCUSSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



08/11/2015Maschietti/Bambine

Gran Premio Giovanissimi

SAN GIORGIO DI N. 1.PROVA GPG INTERREG. SC.-F.

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Maschietti

18:18Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

D'ERRICO STEFANO 12/08/05 676249  9.999BOARC-APD ARCOVEGGIO 2011 SI

CANE' PIETRO 02/05/05 673087  9.999BOVIR-A.S.D. S.E.F. VIRTUS SCHERMA BO SI

CASANOVA TOMMASO 23/11/05 675507  9.999SI

CAVANNA LUCA 18/08/05 672384  9.999MOPAN-S.G.S. PANARO MODENA SI

PIGHI LEONARDO 10/02/05 672518  9.999SI

SGARBI MASSIMILIANO 07/05/05 667211  9.999SI

NARIUZZI RICCARDO 14/07/05 667415  9.999PDCUS-C.U.S. PADOVA SEZ. SCHERMA SI

TAGLIAPIETRA ALVISE 09/03/05 666899  9.999SI

CALORE FRANCESCO 23/03/05 655018  9.999PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB A.S.D. SI

CARINCI FRANCESCO 23/03/05 652449  9.999SI

NEGRINI LUCA 07/11/05 654702  9.999SI

RAMPAZZO ANDREA 22/02/05 668120  9.999SI

SCHIAVO GIOVANNI 23/02/05 667984  9.999SI

CAPPELLINI FLAVIO 14/12/05 674026  9.999REKOA-A.S.D. SINTOFARM SCHERMA KOALA SI

LORIZIO GIOVANNI 27/01/05 674553  9.999SI

PEDROLLI LORENZO 01/01/05 659187  9.999TNTRE-C.S. TRENTINA ENRICO TETTAMANTI ASD SI

FAVARETTO NICOLO' 19/07/05 666273  9.999VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA A.S.D. SI
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